
① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

岡山親卓会 ミラバケッソ 岡山中央 たまのSC
黒川  岡  

岡山中央 ユース・リゲイン 山陽クラブ 岡山親卓会
岡本   石川

ナミーズ team SMASH 倉田クラブ モンキーズ
    

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

岡山卓球ベテラン会 興除クラブ PEACE ままかりクラブ モンキーズ
坂本 真野 吉原 西岡  

PEACE 岡山中央 新芳クラブ 岡山卓球ベテラン会

山上 岡田  松尾

MEC ままかりクラブ ナミーズ ちゅうざんTTC
 定森   

興除クラブ team SMASH 天晴クラブ こなみクラブ
火口    

横井卓球クラブ 岡山中央 岡山卓球ベテラン会 たんぽぽ

 小山 道仙  

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

玉野田井クラブ 三友クラブ E卓クラブ 倉田クラブ
 青木  藤田

ONE＊DA*FULL FTC 青江TTC たんぽぽ
  濱野  

倉田クラブ PEACE モンキーズ 岡山卓愛会
柳瀬  大野 藤元

ちゅうざんTTC 大野TTC 倉田クラブ ふれんず
真富  大森  

モンキーズ 岡山県庁卓球部 ラッキーズ ちゅうざんTTC
大島   小川

高島クラブ 青江TTC 新芳クラブ こなみクラブ
 安井   

芥子山クラブ 岡山卓球ベテラン会 横井卓球クラブ 岡山卓愛会
   三原

倉田クラブ クシベウィンテック 三友クラブ 玉野サクラ草
福島  坪田  

① ② ③ ④ ⑤ コートNo.

E卓クラブ 高島クラブ 東うね 新芳クラブ
岸本  岩本 小松

新芳クラブ 芥子山クラブ E卓クラブ 高島卓球スポ少
大島  神﨑  

チーム・F ミラクルズ 新芳クラブ ゼロ・クラブ
山脇  萱野  

東うね パステル チーム・F E卓クラブ
米井  近藤 角

Ｃクラス　予選リーグ

40,41

15,16

5

4

7 19,20

3 27,28

Ｄクラス　予選リーグ

1 23,24

2 25,26

Aクラス　予選リーグ

1 33~35

2 31,32

3 36,37

Ｂクラス　予選リーグ

38,39

6 17,18

1 7,8

2 9,10

3 11,12

5

4 13,14

2

3

1,2

3,4

5,6

1

4 29,30

8 21,22



決勝戦

決勝戦

決勝戦

決勝戦

3-3

5-4

1-4

4-4

1-5

1-3

3-4

2-4

5-3

Aクラス　決勝トーナメント(上位)

Ｂクラス　決勝トーナメント(上位)

Ｂクラス　決勝トーナメント(下位)

2-1

1-1 3-1

3-2 1-2

3-4 1-4

2-4 2-3

2-2 2-1

Aクラス　決勝トーナメント(下位)

1-3 3-3

2-3

1-1 3-1

3-2 4-2

2-2 1-2

5-1 5-2

4-1

4-3



決勝戦

決勝戦

決勝戦

決勝戦

4-3 2-3

2-1

3-4 1-4

2-4 4-4

2-4 4-4

8-3 6-3

5-3 7-3

Ｃクラス　決勝トーナメント(下位)

3-2 1-2

5-4

1-3

6-2

2-2 4-2

8-1 6-1

5-1 7-1

Ｃクラス　決勝トーナメント(上位)

1-1 3-1

7-2 5-2

8-2

4-1

3-4 1-4

2-1

3-3

7-4

2-2 4-2

1-3 3-3

6-4 8-4

Ｄクラス　決勝トーナメント(上位)

1-1 3-1

4-3 2-3

3-2 1-2

Ｄクラス　決勝トーナメント(下位)

4-1


